
                                                                

              

Afdelingsbestyrelsen afd. 9   Email:     Bestyrelse9@viva-bolig.dk 

Formand:                                               Jan Madsen              tlf:  52396030   

Næstformand:                                        Tim Stiller                tlf:  61337274                                                                     

Bestyrelsesmedlem                                   Peter Mikkelsen        tlf:  61393400 

Bestyrelsesmedlem                                  Stine Frandsen 

Kasserer                                               Gert Larsen              tlf:  25706446                                                                                  

 

Mandag d. 8. februar 2016 kl.17.00 

Referat fra bestyrelsesmøde den 4. januar 2016 blev godkendt uden kommentarer.  

 

Vedrørende støjgener fra fælleshuset: Bestyrelsen arbejder videre med at undersøge 
støjforebyggende tiltag. Der gøres opmærksom på, at støj også kan komme fra MC Klubben på 
hjørnet af Lundsgårdsgade og Nørre Tranders Vej. Er dette tilfældet kan du enten kontakte 
klubben direkte eller Aalborg Kommune.  

 

Der er modtaget et brev fra en beboer vedr. rotter i kælderen under Jyttevej nr. 76 – 116. Det 
formodes, at forekomst af rotter kan have sammenhæng med rod i kælderen og problemer med at 
lukke kælderdøren. Bestyrelsen har besigtiget kældergangen og kan konstatere, at der ikke 
længere er rod, samt at problemet med dørlukning er udbedret. 

 

Husk at alt boldspil i ”gågaden” ikke er tilladt ifølge husorden. Dette gælder for alle uanset alder, 
og gælder derfor også for gæster.  

Der er desværre problemer med manglende lys på boldbanen. Der vil blive bestilt elektriker til at få 
fejlen udbedret hurtigst muligt, så der igen kan komme lys på banen.  

 

Næste bestyrelsesmøde er den 7. marts kl. 17.00. 

Beboere er velkomne mellem kl. 17.45 – 18.45. Du kan også sende en mail til 
bestyrelse9@vivabolig.dk eller aflevere et brev til et af bestyrelsesmedlemmerne.  

 

Næste møde tirsdag d. 7/09- 2015 kl. 17.00.Ellers anbefaler vi at henvendelse sker via vores 

mail. bestyrelse9@viva-bolig.dk 
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